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حذف گوچى از لیست اروپایى آپوئل 
باشــگاه آپوئل اســامى بازیکنانش در رقابت هــاى اروپایى 
این فصل را اعــلام کرد. تیم فوتبال آپوئــل قبرس در دور 
اول بازى هاى مقدماتى لیگ قهرمانــان اروپا به مصاف تیم 
سوتیسکا نیکشــیچ مونته نگرو مى رود. در این راستا باشگاه 
آپوئل اسامى بازیکنانش براى حضور در دور اول رقابت هاى 
اروپایى را اعلام کرد که نام رضا قوچان نژاد، مهاجم ســابق 

تیم ملى در این لیست نبود. 
ربیع خواه اردوى پرسپولیس را ترك کرد

محســن ربیع خواه، بازیکن تیم فوتبال پرســپولیس به دلیل 
کسالت پیش آمده براى فرزندش که منجر به بسترى شدن او 
در بیمارستان شد، با هماهنگى سرمربى و مسئولان تیم، دیروز 

اردوى سرخ پوشان را ترك کرد و عازم تهران شد. 
تبریک تولد رضاییان به طارمى 

رامین رضاییان تولد همبازى و دوســت قدیمى اش را تبریک 
گفت. رامین رضاییان با انتشار تصویرى از دربى با برترى 4 گله 
پرسپولیس تولد مهدى طارمى را تبریک گفت! او و طارمى در 
دربى معروف حضور داشتند و نقش پررنگى را در پیروزى پر گل 

سرخ پوشان بازى کردند. 
پرسپولیس تیم اول ایران در رنکینگ جهانى

در جدیدترین رده بندى تیم هاى باشگاهى جهان پرسپولیس 
در رده نخســت تیم هــاى باشــگاهى ایران قــرار گرفت. 
پرســپولیس با 3578 امتیــاز در رده 180 دنیا و اول ایران 
قرار گرفت و اســتقلال و تراکتور در جایگاه ســوم و ششم 

قرار دارند. 
شفر شاگردانش را ممنوع المصاحبه کرد

با نظر ســرمربى آلمانى تیم فوتبال بنى یاس بازیکنان این تیم 
ممنوع المصاحبه شــدند. شــفر اعلام کرد اعضاى این تیم و 
خصوصا بازیکنان فعلا   به هیچ وجه حق گفت وگو با رسانه ها را 
نخواهند داشت و بدین ترتیب به درخواست سرمربى بازیکنان 

بنى یاس ممنوع المصاحبه شدند.
لغو سومین بازى تدارکاتى پرسپولیس 

گابریــل کالدرون به دلیل بى احترامــى حریف تدارکاتى، 
برگزارى بازى دوستانه پرسپولیس را نپذیرفت و این دیدار 
را لغو کرد. در شرایطى که تیم فوتبال پرسپولیس از ساعت 
15 دیروز در زمین محل برگزارى بازى دوســتانه حضور 
یافته بود و قرار بود بازى تدارکاتى با تیم کوچالى اســپور 
ترکیه از ســاعت 15:30 برگزار شود، تیم حریف با تاخیر 

بسیار زیاد در محل مسابقه حاضر شد. 

اردوى رایگان تیم ملى در دوحه 
دیدار ایران- قطر پشت درهاى بسته

تیم ملى ایران در دیدارى تدارکاتى پیش از آغاز مسابقات 
انتخابــى جام جهانــى 2022 در دوحــه بــه مصاف تیم 
ملــى قطر مى رود. مهدى تاج، رئیس فدراســیون فوتبال 
کشــورمان اعلام کرد که تیم ملى ایــران پیش از اولین 
دیدارش در مرحله انتخابــى جام جهانى 2022 قطر یک 
بــازى تدارکاتى با قطــر در کمپ اســپایر دوحه خواهد 
داشــت. بازى شــاگردان ویلموتس با قطر پشت درهاى 
بســته برگزار خواهد شــد و این اردو بنا به اعلام تاج به 
صورت رایگان از سوى قطرى ها به فدراسیون ایران تعلق 
گرفته است. تاج رئیس فدراسیون فوتبال درباره جزئیات 
این بازى گفت: «با قطرى ها صحبت کردم تا یک اردویى 
در این کشــور برگزار کنیم. شرایط قطر با کامبوج مشابه 
است و قبل از بازى با کامبوج به دوحه مى رویم. این اردو 
رایگان اســت و یک بازى دوســتانه پشت درهاى بسته با 
قطر خواهیم داشت. تیم امید هم 2 بازى دوستانه با امید 

قطر خواهد داشت.»

پرسپولیسى هاى جوان در انتظار 
تاییدیه کالدرون

تعدادى از بازیکنان جوان براى فصل آینده پرســپولیس 
جذب شــدند که گفته مى شــود هیچ یک از آن ها با نظر 
سرمربى آرژانتینى جذب نشده است. به همین دلیل آن ها 
منتظر هستند تا تکلیفشان پس از بازگشت پرسپولیس از 
ترکیه مشخص شود. به گزارش مدال، باشگاه پرسپولیس 
در روز هــاى اخیر تعدادى بازیکن جوان به خدمت گرفت 
که البته هیچ کدام با نظر گابریل کالدرون جذب نشــدند. 
این در شــرایطى اســت که چند بازیکن جوان هم همراه 
ایــن تیم در اردوى ترکیه حضور دارند و گابریل کالدرون 
در مورد ادامه حضور آن ها در پرســپولیس هنوز تصمیم 
نگرفته اســت. در این بین فقط حمید طاهرخانى تصمیم 
گرفت خودش از پرسپولیس جدا شده و راهى تیم دیگرى 
شــود و دیگر نفرات همچنان بلاتکلیف هستند. قرار است 
کالدرون بعد از بازگشت به تهران تکلیف بازیکنان جوانى 
که باید با پرسپولیس فصل آینده را شروع کنند، مشخص 
کند. ضمن این که او نفرات جوان جدیدى را هم که توسط 
باشگاه جذب شده اند، در تمرینات زیرنظر خواهد گرفت و 

چه بسا از نظر فنى آن ها را تایید نکند.

راى استیناف فینال حذفى و تبرئه متهمان! 
کمیته استیناف فدراسیون فوتبال با اعلام برائت از متهمان بازى 
فینال جام حذفى که به موجب راى کمیته اخلاق محروم شده 
بودند، پرسش هاى بى پاســخ زیادى را درباره این بازى جنجالى 
و تکلیف نهایى عامــلان و خاطیان احتمالى اتفاقات تلخ فینال 
حذفى بى پاســخ گذاشته است. به گزارش ایسنا، پس از اتفاقات 
هنجارشکن در بازى فینال جام حذفى و سوء مدیریت مسئولان 
در برگــزارى این دیدار مهم که ویترین فوتبال ایران بعد از یک 
فصل پر ســر و صدا بود، نهادهاى مختلفى از ریاست جمهورى تا 
دادستانى کل کشور خواستار توضیح مسئولان مربوطه درباره این 
اتفاق و معرفى خاطیان شدند اما اکنون پس از کش و قوس هاى 
فراوان رکن تجدیدنظر فدراســیون فوتبال رسما اعلام کرده  که 

هیچ شخصى در سازمان لیگ مقصر این اتفاقات نبوده است.

شــایان مصلح که بعد از 2 فصل حضور در پرسپولیس، در پایان لیگ قرارداد خود را 
به مدت 2 فصل دیگر با نظر باشگاه تمدید کرد، در نهایت در لیست مازاد قرار گرفت 
و اردوگاه سرخ پوشــان را در ترکیــه ترك کرد. این بازیکــن  در گفت وگو با هواداران 
تیم ســابقش در لایو اینستاگرامش صحبت هایى مطرح کرد که حواشى زیادى در پى 
داشته ؛ مصلح مدعى شد شاید مجبور شود تصمیمى بگیرد که زیاد به مذاق هواداران 
پرسپولیس خوش نیاید و تیم آینده اش چندان موردعلاقه این هواداران نباشد و رقیب 
سنتى آن ها محسوب شود. این اظهارات باعث شد تا همه تصور کنند او به دنبال حضور 
در اســتقلال است، بخصوص این که این تیم در سمت چپ دفاعى خود امید نورافکن 
را از دست داده و با آرمین سهرابیان نیز قطع همکارى کرده است. با این حال شنیده 

مى شود مصلح از پدیده شهر خودرو و همچنین سپاهان نیز پیشنهاد دارد.

هافبک عراقى پرسپولیس به قرعه انتخابى جام جهانى و جام ملت ها واکنش نشان داد و 
 ،IQ-PRO تاکید کرد که ایران سخت ترین حریف عراق است. به گزارش ایسنا به نقل از
تیم ملى فوتبال عراق در انتخابى جام جهانى 2022 قطر با ایران هم گروه شــده اســت. 
بشــار رسن بازیکن عراقى پرسپولیس درباره قرعه کشــورش و بازى با ایران گفت: «در 
گروه متوســطى قرار گرفته ایم، چراکه در آن 2 رقیب جدى به نام ایران و بحرین داریم؛ 
البته تیم هاى هنگ کنگ و کامبوج را هم نباید نادیده گرفت.» رسن ادامه داد: «بدون شک 
ایران سخت ترین حریف ماست، چراکه آن ها تیم نخست رده بندى آسیا هستند و بازیکنان 
سرشناسى در ترکیب خود دارند. بازى کردن در آزادى سخت است و ایران مدت هاست 
که در این ورزشــگاه تن به شکست نداده، اما مى توانیم این تیم را شکست دهیم؛ بویژه 

در عراق و بین هواداران خودى که دلیل اصلى قدرت ما برابر هر تیمى خواهند بود.»

بشار رسن: ایران سخت ترین حریف عراق استشایان مصلح در آستانه تصمیم جنجالى؟

پروپئیچ: هواداران استقلال مرا 
درك کنند

پروپئیچ مهاجم کروات 
سرمربیگرى  زمان  در 
پرویز مظلومى در لیگ 
قراردادى  با  پانزدهم 
2 ســاله به استقلال 
پیوســت اما در پایان 
کار  روى  بــا  و  فصل 
آمدن منصوریان نام این بازیکن در لیســت 
مازاد استقلال قرار گرفت، باشگاه قراردادش 
را به صورت یک طرفه فســخ کرد و به این 
شکل پردردسرترین پرونده چند سال اخیر 
این باشگاه اتفاق افتاد. پروپئیچ در گفت وگو 
با ورزش ســه صحبت هاى جذابى در مورد 
پرونده اش با اســتقلال به زبان آورد که در 

ادامه آن را مى خوانید.
 درست است که مشکل طلب تو از طریق 

فیفا حل شد؟
 بله، فیفا مشکل مرا حل کرده است. آن ها اعلام 

کردند که پول من پرداخت شده . 
 تو در آن زمان حاضر بودى با دریافت 30 
هزار دلار قرارداد خود را با توافق دو طرفه 

فسخ کنى؟
 اولین بار است که این موضوع را مى شنوم. 

پرونده  این  ســر  استقلال  هواداران  آیا   
تماسى با تو داشته اند؟

 بله، با من تماس گرفتند و من درك شان مى کنم 
چون آن ها مى ترسیدند که چه اتفاقى قرار است 

براى باشگاه رخ بدهد. 
 آیا براى قرارداد ســال دومت کسى با تو 
این  نمى خواهد  باشــگاه  که  کرد  صحبت 

همکارى ادامه پیدا کند؟
هیچ کس تماسى با من نگرفت. وکیل من نامه اى 
به استقلال فرستاد چون من 50 درصد از قرارداد 
سال اولم را نگرفته بودم. اگر استقلال آن پول را 
به من مى داد، من قطعا به ایران بر مى گشــتم و 
ســال دوم هم در این تیم بازى مى کردم. من به 
باشگاه و هواداران احترام مى گذارم اما من خانواده 

دارم و آن ها باید مرا درك مى کردند. 
 تو وقتى از استقلال رفتى، در تیم جدیدت 
دوباره گل هاى زیادى زدى، آیا نباید در این 

تیم بیشتر بازى مى کردى؟ 
 بله، من دقایق زیادى براى استقلال بازى نکردم، 
اگر سرمربى استقلال دقایق بیشترى به من بازى 
مى داد، شــاید مى توانستم گل ها زیادى بزنم. اما 
من حرفه اى هستم و باید به اهداف و تصمیم هاى 
ســرمربى احترام بگذارم، اگر او 10 دقیقه به من 
بــازى مى داد، باید حداکثر تلاشــم را در آن 10 

دقیقه مى کردم. 

جواد زرینچه، سرپرست تیم استقلال اظهار کرد اگرچه 15بازیکن 
از استقلال جدا شده اند، اما جوانان این تیم شرایط خوبى دارند و 

مى توانند کمبود بازیکن در استقلال را جبران کنند. 
 درباره اردویى که تیم اســتقلال در ترکیه پشت سر 

گذاشت، صحبت کنید. 
وقتى یک تیم مى خواهد به دل لیگ برود، تمرینات پیش فصل 
خیلى مهم است، به شــرطى که تمام نیروهایش را در اختیار 
داشته باشــد. خوشبختانه80 درصد نفراتمان در اردو بودند و 
تمرینات خوبى را پشــت سر گذاشــتیم. ما در جایى اسکان 
داشــتیم که همه چیز در اختیارمان بــود و صبح و بعدازظهر 
طبق برنامه اســتراماچونى پیش رفتیم. 2 دیدار تدارکاتى نیز 

برگزار کردیم. 
استقلال  درباره  استراماچونى  دغدغه هاى  عمده ترین   

چیست؟
هر مربى دنبال داشــتن تیم خوب اســت. استراماچونى طبق 
رایزنى با على خطیر (معاون ورزشــى باشگاه استقلال) دنبال 
برطــرف کردن نقطه ضعف هاى تیم اســت تا با خیال راحت 
وارد مســابقات لیگ شــویم. آن ها در رابطه با جذب بازیکن 
صحبت هایى را انجام داده اند. امســال شرایط سنى تیم پایین 
آمده و باعث امیدوارى اســت. در تیم مــا جوان هایى حضور 
دارند که استقلال را دوست دارند و به عشق این تیم آمده اند. 
این مسئله خودش نشان از پویایى تیم دارد و مطمئن باشید 
آن هــا حرف هاى زیادى براى گفتن خواهند داشــت. درکنار 

این ها، نیاز به حمایت هواداران داریم. 
 اما نباید از نگرانى پیشکسوتان و هواداران از جدایى 

15بازیکن این تیم هم غافل شد! 

 طبیعى اســت کار سخت خواهد بود. شــرایط فوتبال امروز 
حرفه اى شده و بازیکنان بنا به دلایلى جدا مى شوند یا باشگاه 
توانایى مالى براى حفظ آن ها ندارد. این مســئله کار را براى 
کادر فنى سخت مى کند. زمانى تیم به اصطلاح «تیم» مى شود 
که بازیکنانش 5،4 سال کنار هم بازى کرده باشند. با این حال، 
با تمریناتى که بازیکنان زیر نظر کادر فنى انجام داده اند، همه 
سعى مى کنند با شناخت از یکدیگر کیفیت تیم را بالا ببرند. 

 یعنى خودتان نگران این مسئله نیستید؟ 
جدایــى بازیکنان جاى نگرانى دارد. اگر پیشکســوتان صحبت 
مى کنند، به خاطر منافع خودشــان نیست، بلکه منافع استقلال 
براى آن ها اهمیت دارد، اما چاره اى نبود و نیســت. براســاس 
آن چیزى که من از مجموعه فعلى اســتقلال دیدم، باید بگویم 

هواداران دل شان قرص باشد.

جـدایـى 15 بازیکن جـاى نگرانـى دارد امـا
زرینچه: هواداران دلشان به این تیم قرص باشد

تکمیل لیست استراماچونى 
با جذب 4 بازیکن 

على کریمى، کاپیتان تیم امید و مهاجم ایتالیایى در آستانه آبى پوش شدن

با پایان یافتن اردوى اســتقلال در 
ترکیه و بازگشت این تیم به ایران، 
تمرینــات آبى پوشــان از هفته جــارى در تهران 
پیگیرى مى شــود و با توجه بــه این که در اردوى 
اســتانبول عمده تمرکز کادرفنى روى برنامه هاى 
بدنسازى و هوازى بود، تمرینات تاکتیکى در اولویت 
قــرار مى گیرد. با وجود گذشــت  حدود یک ماه از 
تمرین آبى پوشان، هنوز لیست نفرات تیم تکمیل 
نشده و آندره آ استراماچونى همچنان روى جذب 4 
بازیکن در پست هاى دفاع، هافبک تدافعى و مهاجم 
تاکید دارد و مسئولان باشگاه هم در حال مذاکره با 
گزینه هاى مورد نظر هستند. البته لیست خروجى 
آبى ها تقریبا تکمیل شده و بعید است استراماچونى 
به لیســت پرو پیمان خروجى ها بازیکنى را اضافه 
کند. استقلال تا همین امروز بیشترین خروجى را 
در نقل و انتقالات تابستانى بین تیم هاى لیگ برترى 
دارد و تاکنــون جدایــى امید نورافکــن، اللهیار 
سیدمهدى  اسماعیل زاده،  امیرحسین  صیادمنش، 
رحمتى، فرشاد محمدى مهر، میثم تیمورى، آرمین 
سهرابیان، آیاندا پاتوسى، اســماعیل گونسالوس، 
پژمان منتظرى، روح ا... باقرى، روزبه چشمى، طارق 
همام، گادوین منشا و محسن کریمى قطعى شده 

است. 
  

با وجــود خروج 15 بازیکن، لیســت ورودى روى 

عدد 7 مانده و مذاکره باشــگاه با رضا اسدى، على 
کریمى، عــارف غلامى و مانوئــل پوچارلى براى 
تکمیل لیســت ادامه دارد. البته از بین این 4 نفر، 
پســت رضا اســدى و على کریمى یکى اســت و 
هــر 2 هافبک دفاعى هســتند و آبى ها در صورت 
توافق با یکى از آن ها شــاید مذاکــره با دیگرى را 
پایان دهند و البته این احتمال هم هســت که به 
خاطر سهمیه بزرگسال نبودن رضا اسدى هافبک 
شمالى فصل گذشته سایپا، او هم جذب شود. على 
کریمى هافبک ملى پوش فصل گذشته آبى ها، ابتدا 
ســاز جدایى کوك کرد و حتــى صحبت از لژیونر 
شدن و مهاجرت همیشگى او از ایران بود اما گویا 
پیشنهادهاى خارجى چشمگیر نبوده و این بازیکن 
که سابقه حضور در لیگ کرواسى را دارد، تصمیم 
گرفتــه فعلا فوتبالش را در لیــگ برتر ایران ادامه 
دهد. از ایــن رو دور جدید مذاکرات على کریمى و 
باشــگاه استقلال اواخر هفته گذشته کلید خورد و 
روز گذشته منابع نزدیک به باشگاه از توافق طرفین 
خبر دادند. بر اســاس شنیده ها هافبک اصفهانى و 
ملى پوش آبى ها براى تمدید قــراردادش خواهان 
دریافت دستمزد 3 میلیاردى بوده، اما در نهایت با 
مبلغ 2 میلیارد و نیم به توافق رســیده  و از هفته 
جارى در تمرینات آبى ها که بــه تازگى از اردوى 
ترکیه برگشته اند، شــرکت خواهد کرد. البته کار 
کریمى قطعا براى جلب نظر اســتراماچونى سخت 

خواهد بود چرا که او تمرینات بدنسازى ابتداى فصل 
را که در اردوى ترکیه انجام شد، از دست داده و از 
دیگر نفرات عقب است و احتمالا مانند شیخ دیاباته 
باید چند روزى به صورت اختصاصى تمرین کند. 
قصه کمردردهاى علــى کریمى که گویا یک درد 
کهنه است، این شائبه را به وجود آورده که احتمالا 
این بازیکن براى معاف شــدن از تمرینات سخت 
بدنسازى مذاکره و تمدید قرارداد با استقلال را به 
تاخیر انداخته و حالا که تمرینات ســبک تر شده، 
مى خواهد اســتارت بزند. اگــر این موضوع صحت 
داشــته باشد، کریمى فوتبال دوســتان و هواداران 

استقلال را به یاد مجتبى جبارى و محرم نوید کیا 
بازیکنان سابق استقلال و سپاهان مى اندازد که به 
خاطر مصدومیت هــاى کهنه، معمولا از حضور در 
تمرینات بدنسازى پیش از فصل به دلایل مختلف 

سر باز مى زدند! 
  

2 بازیکن دیگر که در آســتانه حضور در استقلال 
هستند، عارف غلامى بازیکن سابق فولاد و کاپیتان 
تیم امید و یک مهاجم ایتالیایى 28 ســاله به نام 
پوچارلى اســت که احتمالا همان بازیکنى اســت 
که امیرحســین فتحى مدیرعامل باشگاه استقلال 

وعده جذبش را به جاى پاتوســى به هواداران داد 
و گفت: «به هواداران وعــده مى دهم یک بازیکن 
در حد پاتوســى جذب باشگاه خواهد شد.» عارف 
غلامى  که توانایى بازى در دفاع وسط و دفاع راست 
را دارد، مورد توجه پرســپولیس و استقلال و چند 
تیم لیگ برترى قرار گرفت و حتى گفته مى شــد 
به پرسپولیس نزدیک تر شــده، اما گفته مى شود 
مشــاوره و نقش فرهاد مجیدى ســرمربى سابق 
اســتقلال و ســرمربى تیم امید عارف را به سمت 
اردوى آبى ها ســوق داده  و احتمالا این بازیکن هم 

به زودى آبى پوش مى شود. 

عزیزا... محمدى رئیس پیشــین ســازمان لیگ با انتقاد از نحوه بالا رفتن قیمت مربیان 
و بازیکنــان خارجى لیگ  برتر، از جزئیات جدیــد این قراردادها از جمله قرارداد عجیب 
کرانچار پرده برداشــت. رئیس پیشین ســازمان لیگ با اشاره به دلایل بالا رفتن قیمت 
بازیکنــان و مربیان خارجى گفت: «قرارداد زلاتکو کرانچار در یک کشــور خارجى 35  
هزار دلار بود اما در ایران به او 450 هزار دلار دادند.» به گزارش مدال، عزیزا... محمدى 
که در ســال هاى گذشته ریاست سازمان لیگ فوتبال ایران را بر عهده داشت، از اتفاقات 
عجیب در بالا رفتن قرارداد مربیان و بازیکنان خارجى پرده برداشت. وى گفت: «زمانى 
که من رئیس ســازمان لیگ بودم، اســم 110 نفر از دلالان را دادیم که نمى توانند در 
فوتبال ایران فعالیــت کنند. آن موقع در اتاقمان با یکى از آن ها صحبت کردیم که چرا 
بازیکن آفریقایى را با این قیمت بالا به ایران مى آورند. او گفت بازیکنان آفریقایى در این 
قــاره 50 هزار دلار مى گیرند و حاضرند در ایران 70 یا 80 هزار دلار بگیرند اما از داخل 
خود باشــگاه مى گویند این بازیکنان را با 150 تا 200 هزار دلار پیشنهاد بدهید.» رئیس 
پیشین ســازمان لیگ تاکید کرد: «به عنوان مثال همان زمان تومباکوویچ با 180 هزار 
دلار مى خواست به عربستان برود اما او را با یک میلیون و200 هزار دلار به استیل آذین 
آوردیم!» عزیزا... محمدى یادآور شــد: «یا همین آقاى زلاتکو کرانچار؛ او در یک کشور 
دیگر کار مى کرد و قراردادش براى 7 ماه 35 هزار دلار بود. همان ســال در ایران 450 

هزار دلار به او دادند.»

این روزها شایعاتى درباره حضور سعید عزت اللهى در استقلال مطرح است. او هم کاملا  سکوت 
کرده و فعلا  در این باره حرفى نزده است. سعید در حال حاضر در تمرینات روستوف حضور دارد. 
او به خاطر قرارداد 2 ساله اى که پیش از حضور در ردینگ با این باشگاه روسى امضا کرد، حالا 
بازیکن آن ها به حساب مى آید. روس ها که فهمیده اند سعید چه سرمایه اى است و مى توانند بابت 
فروش اش در آینده پول خوبى به جیب بزنند، به هیچ عنوان حاضر نیستند او را قطعى از دست 
دهند. به همین خاطر وقتى حتى باشــگاه ردینگ انگلیس هم او را جذب مى کند، قطعى این 
بازیکن را نمى  فروشند و قطعا  این وسط استقلال آن باشگاهى نیست که بتواند سعید را جذب 
کند.  البته نکته مهم ماجرا این نیســت، بلکه پرسپولیســى بودن سعید است! او در اردوى تیم 
ملى وقتى قرمز و آبى ها کل کل مى کنند، سمت پرسپولیسى هاست و به همین دلیل بعید به نظر 
مى رسد حتى اگر شرایط مهیا شود، استقلالى شود. او در گذشته که هنوز این قدر نامى نشده بود، 
مذاکراتى با استقلال و قلعه نویى داشت ولى در نهایت تصمیم گرفت به روسیه برود. عزت اللهى 
فعلا  هدفش این است که در اروپا بازى کند. تمام هم و غم خود را هم گذاشته تا بتواند در این 
قاره به یک تیم خوب برود. عزت اللهى از طریق چند واسطه تلاش هاى خود را براى گرفتن یک 
پیشنهاد خوب دریافت کرده است. او اصلا  نمى خواهد در روسیه بماند و امیدوار است فصل آینده 
در لیگ برتر به کارش ادامه دهد. عزت اللهى یک پیشنهاد هم دریافت کرده ولى مشکل اینجاست 
که باشگاه انگلیسى به او گفته باید خودش رضایت نامه  اش را بگیرد. یعنى حتى انگلیسى ها هم 

دوست ندارند با روس ها طرف حساب باشند. 

افشاگرى محمدى درباره قراردادهاى فوتبال  عزت اللهى به خاطر پرسپولیس استقلالى نمى شود!چهره روز شایعه روز


